
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОВО»  

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
09.01.2017 г.                                                                                                               № 1-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Исайкиной Д.А.  от 09.01.2017 

г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 09.01.2017 г. Исайкина Макара Сергеевича ,   18.01.2014 г. во вторую   

группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОВО»  

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
09.01.2017 г.                                                                                                               № 2-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Исайкиной Д.А.  от 09.01.2017 

г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 09.01.2017 г. Исайкину Ксению  Сергеевну25.05.2011 г. в среднюю    

группу. 

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОВО»  

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
18.01.2017 г.                                                                                                               № 3-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Гусельниковой А.С.  от 

18.01.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 18.01.2017 г. Гусельникова Павла Геннадьевича,   23.08.2014 г. во 

вторую   группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОВО»  

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
19.01.2017 г.                                                                                                               № 4-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Мурзиной Натальи Юрьевны .  

от 18.01.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 19.01.2017 г. Мурзина Романа Сергеевича,   27.09.2015 г. в первую   

группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОВО»  

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
23.01.2017 г.                                                                                                               № 5-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Ершовой Татьяны  Юрьевны   

от 18.01.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 23.01.2017 г. Ершова Александра Вадимовича,   01.09.2015 г. в первую   

группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОВО»  

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
23.01.2017 г.                                                                                                               № 6-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Шабаловой Анастасии 

Юрьевны   от 23.01.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 23.01.2017 г. Шабалову Софию,   11.03.2013 г. в младшую   группу.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОВО»  

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
23.01.2017 г.                                                                                                               № 7 -Д 

 

 
О  зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Смирновой Маргариты 

Сергеевны  от 12.01.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 12.01.2017 г. Смирнова Даниила Николаевича,   18.07.2012  г. в 

среднюю  группу. 

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОВО»  

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
10.02.2017 г.                                                                                                               № 10 -Д 

 

 
О  зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Забелиной Оксаны Ивановны  

от 10.02.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 10.02.2017 г. Забелину Яну Евгеньевну,   10.12.2015  г. в первую 

группу раннего возраста. 

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОВО» 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
13.02.2017 г.                                                                                                               № 11-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Динер Светланы 

Александровны   от 13.02.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 13.02.2017 г. Динер Ангелину Александровну,   12.05.2014 г. во 

вторую группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования 

Администрации Беловского городского округа 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
01.03.2017 г.                                                                                                               № 13-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Наумовой Екатерины 

Михайловны   от 01.03.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 01.03.2017 г. Наумову Амелию Андреевну,   14.09.2015 г. в первую 

группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования 
Администрации Беловского городского округа 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
06.03.2017 г.                                                                                                               № 14-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Попрушко Юлии 

Владимировны  от 06.03.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 06.03.2017 г. Попрушко Евгения Романовича,   31.08.2015 г. в первую 

группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Управление образования  

Администрации Беловского городского округа 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
13.03.2017 г.                                                                                                               № 15-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Жуковой Татьяны 

Александровны  от 13.03.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 13.03.2017 г. Жукова Сергея Александровича,   25.07.2015 г. в первую 

группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования  

Администрации Беловского городского округа 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
20.03.2017 г.                                                                                                               № 16-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Курочкина Владимира 

Викторовича   от 20.03.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 20.03.2017 г. Курочкину Анну Владимировну,   23.10.2014 г. во 

вторую группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования  

Администрации Беловского городского округа 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
20.03.2017 г.                                                                                                               № 17-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Горбуновой Анны Евгеньевны  

от 20.03.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 20.03.2017 г. Горбунова Егора Алексеевича,   29.12.2012 г. в младшую 

группу.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
23.03.2017 г.                                                                                                               № 18-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Будковой Анны Владимировны  

от 23.03.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 23.03.2017 г. Будкова Илью  Алексеевича,   14.08.2015 г. в первую 

группу раннего возраста. 

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
27.03.2017 г.                                                                                                               № 19-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Журавлевой Ольги Фаридовны  

от 27.03.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 27.03.2017 г. Журавлеву Александру Сергеевну,   22.07.2014 г. во 

вторую группу раннего возраста. 

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
28.03.2017 г.                                                                                                               № 20-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Курмазовой Инны 

Александровны  от 28.03.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 28.03.2017 г. Колмогорову Елизавету Андреевну,   02.10.2013 г. во 

вторую группу раннего возраста. 

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
03.04.2017 г.                                                                                                               № 21-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Довыдовой  Людмилы 

Анатольевны от 03.04.2017 г.,           
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с 03.04.2017 г. Довыдову Анастасию Николаевну,   25.07.2015 г. в 

первую  группу раннего возраста. 

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
02.05.2017 г.                                                                                                               № 23-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления родителей: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 02.05.2017 г.: 

Зайцева Никиту Сергеевича, 25.07.2013 г. во вторую группу раннего возраста.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
01.06.2017 г.                                                                                                               № 36-Д 

 

 
О временном зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании графика ремонтных работ в дошкольных 

учреждениях, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  временно из МБДОУ детский сад № 62 города Белово с 01.06.2017 г. по 

16.06.2017 г. Рыжкову Алису Макимовну,   16.03.2015 г. в первую   группу раннего 

возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
02.06.2017 г.                                                                                                               № 38-Д 

 

 
О временном зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании графика ремонтных работ в дошкольных 

учреждениях, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  временно из МБДОУ детский сад № 62 города Белово с 02.06.2017 г. по 

16.06.2017 г. Рыжкову Милану  Макимовну,   11.01.2013 г. в среднюю   группу.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
05.06.2017 г.                                                                                                               № 39-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления родителей: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 05.06.2017 г.: 

Переходько Егора Дмитриевича, 10.11.2014 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
05.06.2017 г.                                                                                                               № 40-Д 

 

 
О временном зачислении воспитанника 

 
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  временно с 01.06.2017 г. по 16.06.2017 г. Литвиненко Богдана 

Александровича  в среднюю   группу. 

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
26.06.2017 г.                                                                                                               № 43-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Хромовой Т.Н. от 26.06.2017 г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 26.06.2017 г.: 

Хромова Артема Андреевича, 23.07.2014 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
03.07.2017 г.                                                                                                               № 44-Д 

 

 
О временном зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании графика ремонтных работ в дошкольных 

учреждениях, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить временно с    03.07.2017 г. по 21.07.2017 г. 

Богатыреву Инессу Денисовну, 09.08.2011 г. в старшую  группу.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
03.07.2017 г.                                                                                                               № 45-Д 

 

 
О временном зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании графика ремонтных работ в дошкольных 

учреждениях, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить временно с    03.07.2017 г. по 21.07.2017 г. 

Богатыреву Маргариту  Денисовну, 18.09.2014 г. в младшую   группу.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
03.07.2017 г.                                                                                                               № 46-Д 

 

 
О временном зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании графика ремонтных работ в дошкольных 

учреждениях, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить временно с    03.07.2017 г. по 21.07.2017 г. 

Павлюкову Алину Владимировну, 20.03.2014 г. в младшую  группу.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
03.07.2017 г.                                                                                                               № 47-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Неразик А.М.. от 03.07.2017 г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 03.07.2017 г.: 

Неразик Софию Артемовну, 27.09.2015 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
03.07.2017 г.                                                                                                               № 48-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Девятериковой Ю.А.. от 

03.07.2017 г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 03.07.2017 г.: 

Девятерикову Алису Александровну, 09.07.2015 г. в первую группу раннего 

возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
03.07.2017 г.                                                                                                               № 49-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Шехтель Т.С. от 03.07.2017 г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 03.07.2017 г.: 

Шехтель Валерию Вячеславовну, 25.04.2016 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
03.07.2017 г.                                                                                                               № 50-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Родыгиной О.В. от 03.07.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 03.07.2017 г.: 

Родыгина Павла Алексеевича, 09.01.2016 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
04.07.2017 г.                                                                                                               № 52-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Гавриловой В.А. от 04.07.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 04.07.2017 г.: 

Гаврилова Александра Артемовича, 13.12.2014 г. в первую группу раннего 

возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
04.07.2017 г.                                                                                                               № 53-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Гавриловой В.А. от 04.07.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 04.07.2017 г.: 

Антонову Елизавету Евгеньевну, 07.05.2015 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
06.07.2017 г.                                                                                                               № 61-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Порохиной А.И. от 06.07.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 06.07.2017 г.: 

Порохину Галину Сергеевну , 14.04.2016 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
07.07.2017 г.                                                                                                               № 62-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Батыревой Н.В.. от 07.07.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 07.07.2017 г.: 

Батырева Никиту Денисовича , 29.04.2016 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
10.07.2017 г.                                                                                                               № 63-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Останиной Д.М. от 10.07.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 10.07.2017 г.: 

Останину Софью Евгеньевну , 15.09.2015 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
17.07.2017 г.                                                                                                               № 64-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Белоненко С.В.. от 17.07.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 17.07.2017 г.: 

Белоненко Милану Владиславовну , 28.06.2016 г. в первую группу раннего 

возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
17.07.2017 г.                                                                                                               № 65-Д 

 

 
О временном зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании графика ремонтных работ в дошкольных 

учреждениях, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить временно с    17.07.2017 г. по 31.07.2017 г. 

Исаеву Екатерину Романовну, 14.05.2013 г. в подготовительную группу. 

Кущ Александра Владимировича, 13.08.2011 г. . в подготовительную группу. 

Генш Ивана Владимировича, 08.09.2013 г. в младшую  группу.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
18.07.2017 г.                                                                                                               № 66-Д 

 

 
О временном зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании графика ремонтных работ в дошкольных 

учреждениях, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить временно с    18.07.2017 г. по 31.07.2017 г. 

Пурахина Тимура Евгеньевича, 03.04.2014 г. в подготовительную группу. 

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
18.07.2017 г.                                                                                                               № 67-Д 

 

 
О временном зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании графика ремонтных работ в дошкольных 

учреждениях, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить временно с    18.07.2017 г. по 31.07.2017 г. 

Пахомова Владимира Максимовича, 10.04.2011 г. в подготовительную группу. 

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
25.07.2017 г.                                                                                                               № 68-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Кондратьевой С.А. от 

25.07.2017 г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 25.07.2017 г.: 

Кондратьева Захара Максимовича , 07.08.2015 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                 Н.Л.Масливцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
01.08.2017 г.                                                                                                               № 70-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Чувилиной Е.Д.. от 01.08.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 01.08.2017 г.: 

Чувилину Алдександру Дмитриевну , 19.09..2015 г. в первую группу раннего 

возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
01.08.2017 г.                                                                                                               № 71-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Токаревой А.А... от 01.08.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 01.08.2017 г.: 

Токарева Павла Дмитриевича , 08.05.2016 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
01.08.2017 г.                                                                                                               № 72-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Хромовой Т.Н.. от 01.08.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 01.08.2017 г.: 

Хромова Кирилла Андреевича , 10.06.2016 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

 

 

  



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
01.08.2017 г.                                                                                                               № 73-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Ельчаниновой Е.Е. от 

01.08.2017 г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 01.08.2017 г.: 

Ельчанинову Ксению Артёмовну, 09.05.2016 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

 

 

  



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
01.08.2017 г.                                                                                                               № 74-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления Клименко Е.М. от 01.08.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 01.08.2017 г.: 

Клименко Матвея Павловича, 30.10.2015 г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

 

  



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
01.08.2017 г.                                                                                                               № 75-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления  Данн О.Н. от 01.08.2017 г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 01.08.2017 г.: 

Данн Елизавету Павловну, 07.06.2016г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
08.08.2017 г.                                                                                                               № 80-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления  Финогеевой Е.В. от 08.08.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 08.08.2017 г.: 

Финогеева Фёдора Андреевича, 13.12.2015г. в первую группу раннего возраста.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
10.08.2017 г.                                                                                                               № 82-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления  Беловой С.Ю. от 10.08.2017 г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 10.08.2017 г.: 

Белову Александру Юрьевну, 05.08.2014г. в младшую группу.  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

  



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
10.08.2017 г.                                                                                                               № 83-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления  Сайлутовой В.О. от 10.08.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 10.08.2017 г.: 

Сайлутову Еву Романовну, 12.03.2016г. в первую группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

 

  



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
11.08.2017 г.                                                                                                               № 84-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления  Шабаловой А.А. от 11.08.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 11.08.2017 г.: 

Шабалову Марьям Андреевну, 17.06.2016г. в первую группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

 

 

  



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
11.08.2017 г.                                                                                                               № 85-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления  Шипуновой Д.В. от 11.08.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 11.08.2017 г.: 

Шипунова Ивана Андреевича, 26.08.2015г.. в первую группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

 

  



 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 59 «Рябинка» комбинированного вида города Белово» 

(МБДОУ детский сад №59 города Белово) 

 

 

ПРИКАЗ 

                     
17.08.2017 г.                                                                                                               № 86-Д 

 

 
О зачислении воспитанника 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ детский сад № 59 города Белово, утвержденного  

приказом № 172 от 10.11.2015 г. и на основании заявления  Барковской Л.Н. от 17.08.2017 

г.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить   

с 17.08.2017 г.: 

Семенькова Николая Алексеевича, 10.07.2016г. в первую группу раннего возраста  

2. Разместить выписку из приказа  о зачислении на сайте учреждения. Ответственный 

старший воспитатель- Буркатская Е.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

И.О. Заведующего                                                  Буркатская Е.А. 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗ (1)
	ПРИКАЗ (2)
	ПРИКАЗ (3)
	ПРИКАЗ (4)
	ПРИКАЗ (5)
	ПРИКАЗ (6)
	ПРИКАЗ (7)
	ПРИКАЗ (8)
	ПРИКАЗ (9)
	ПРИКАЗ (10)
	ПРИКАЗ (11)
	ПРИКАЗ (12)
	ПРИКАЗ (13)
	ПРИКАЗ (14)
	ПРИКАЗ (15)
	ПРИКАЗ (16)
	ПРИКАЗ (17)
	ПРИКАЗ (18)
	ПРИКАЗ (19)
	ПРИКАЗ (20)
	ПРИКАЗ (21)
	ПРИКАЗ (22)
	ПРИКАЗ (23)
	ПРИКАЗ (24)
	ПРИКАЗ (25)
	ПРИКАЗ (26)
	ПРИКАЗ (27)
	ПРИКАЗ (28)
	ПРИКАЗ (29)
	ПРИКАЗ (30)
	ПРИКАЗ (31)
	ПРИКАЗ (32)
	ПРИКАЗ (33)
	ПРИКАЗ (34)
	ПРИКАЗ (35)
	ПРИКАЗ (36)
	ПРИКАЗ (37)
	ПРИКАЗ (38)
	ПРИКАЗ (39)
	ПРИКАЗ (40)
	ПРИКАЗ (41)
	ПРИКАЗ (42)
	ПРИКАЗ (43)
	ПРИКАЗ (44)
	ПРИКАЗ (45)
	ПРИКАЗ (46)
	ПРИКАЗ (47)
	ПРИКАЗ (48)
	ПРИКАЗ (49)
	ПРИКАЗ (50)
	ПРИКАЗ (51)
	ПРИКАЗ (52)

